Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Aptovado por
REQUERIMENTO N» 428/2001
T-.„ A/: 4 onni »noEm, 06 de novembro de 2001.

pre»'<í®'"

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o que segue:

Que providencie a decoração e iluminação natalina das ruas e
praças principais desta cidade, a fim de que as festas de fim de
ano, tenham o culto e a importância que merecem, de acordo
com as nossas tradições cristãs, crença esta profanada pela
maioria da nossa população.

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2001.

JOÃO ÀRLOS SIMÕES NUNES
Vereador

íiwq •cMciii <( litlirtiro
*■ <^0*0C0i0

" O30SÍ0J.
An.ii'*«.s q; íj IQC

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS